
 

 

UCHWAŁA Nr LVIII/324/2022 

Rady Miejskiej w Ostródzie 

z dnia 24 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Miejskiej Ostróda  

na rok szkolny 2022/2023 

  

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 559, ze zm.) oraz art. 39a ust. 3 ustawy z dnia z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz.U. z 2021 r. poz. 1082, ze zm.) Rada Miejska w Ostródzie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Określa się średnią cenę jednostki paliwa w Gminie Miejskiej Ostróda na rok szkolny 

2022/2023, z podziałem na jego rodzaje, w następującej wysokości: 

 1) Paliwa płynne: 

a) etylina 95 – 6,92 zł, 

b) etylina 98 – 7,80 zł, 

c) olej napędowy – 7,18 zł. 

 2) Paliwa gazowe: 

 a) gaz LPG – 3,00 zł. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostróda. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do projektu Uchwały Rady Miejskiej w Ostródzie w sprawie określenia 

średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Miejskiej Ostróda na rok szkolny 2022/2023 

 

Przepisy art. 39a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2021 r. poz. 1082,  

ze zm.), regulują zasady dokonywania zwrotu kosztów przewozu dzieci, młodzieży i uczniów  

niepełnosprawnych oraz ich rodziców (opiekunów prawnych), w przypadku zorganizowania takiego 

transportu we własnym zakresie na podstawie zawartej umowy z wójtem (burmistrzem, prezydentem 

miasta). Zwrot kosztów jednorazowego przewozu do przedszkola, oddziału przedszkolnego następuje  

w wysokości określonej wg ustawowego wzoru, którego jednym ze składników jest średnia cena 

jednostki paliwa w danej gminie właściwego dla danego pojazdu, którym odbywać się będzie 

dowożenie. 

Obowiązujące przepisy niniejszej ustawy zobowiązują radę gminy do określenia - w drodze uchwały 

- średniej ceny jednostki paliwa w gminie na każdy rok szkolny, uwzględniając ceny jednostki paliwa  

na jej terenie.  

Średnia cena jednostki paliwa w Gminie Miejskiej Ostróda na rok szkolny 2022/2023, z podziałem  
na jego rodzaje, ustalona została w oparciu o przekazane informacje przez pracowników 
poszczególnych stacji paliw, wg stanu na dzień 10 sierpnia 2022 r.: 

 

 

Nazwa i adres stacji paliw 

 

Rodzaj paliwa i cena brutto za jednostkę (1 litr)  

w zł 

etylina  
U-95 

etylina 
U-98 

olej 
napędowy 

ON 

gaz 
LPG 

Stacja Paliw „Orlen”, ul. Szosa Elbląska 2, 14-100 Ostróda 6,90 7,64 7,19 2,99 

Stacja Paliw „Intermarche”, ul. Grunwaldzka 74, 14-100 Ostróda 
6,94 7,77 7,19 2,99 

Stacja Paliw „Generon”, ul. Szosa Elbląska 13, 14-100 Ostróda 
6,87 7,59 7,16 3,01 

Stacja Paliw „Orlen”, ul. Grunwaldzka 54, 14-100 Ostróda 
6,90 7,64 7,19 2,99 

Stacja Paliw, ul. Czarnieckiego 52, 14-100 Ostróda 
6,90 - 7,19 3,09 

Stacja Paliw BP, ul. Przemysłowa 2, 14-100 Ostróda 
6,96 7,69 7,19 2,99 

Stacja Paliw Żeglugi Ostródzko-Elbląskiej, ul. Grunwaldzka 49,  
14-100 Ostróda 6,95 8,49 7,19 2,99 

średnia cena 6,92 7,80 7,18 3,00 

 

W myśl art. 39a ust. 3 powołanej ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe, podjęcie 

uchwały w niniejszej sprawie należy do kompetencji Rady Miejskiej w Ostródzie. 

 

 

. 

 

 

 

 


